PAGE
2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2009 № 255
О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке оценки рыночной стоимости объектов, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке оценки рыночной стоимости объектов, находящихся в муниципальной собственности города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 15.04.2008 № 103, следующие изменения и дополнения:

В абзаце втором пункта 2.3. слова «из оценщиков, аккредитованных Чебоксарским городским комитетом по управлению имуществом» заменить словами «по согласованию с Чебоксарским городским комитетом по управлению имуществом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – Председателя Горкомимущества Якутёнка Е.В.

Глава города Чебоксары

         Н.И. Емельянов

58400.doc